
   
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.10.2020 г.                                         с. Тюхтет                                            № 299-п     

 

В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

15.12.2015 № 427-п «Об утверждении «Порядка осуществления финансовым 

управлением администрации Тюхтетского района полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. в преамбуле Постановления слова «Приказом Казначейства России от 

12.03.2018 № 14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению 

органами государственного (муниципального) финансового контроля, 

являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти 

субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за 

соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд»,» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Экран-информ» - 

РЕГИОН» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.  
 

 

 

Глава района                                                         Г.П. Дзалба 
 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 

15.12.2015 № 427-п «Об утверждении «Порядка осуществления финансовым 

управлением администрации Тюхтетского района полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»»   


